

Gmina Miasto Augustów
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

Augustów, dnia 30.07.2018 r.

- Wykonawcy-
- Strona internetowa Zamawiającego

Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na realizację zadania:
„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 22.181.194,00 złotych”

na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 26.07.2018 r.:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kpc w formie aktu notarialnego i pokryje koszty jego wystawienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyrazi zgody na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kpc w formie aktu notarialnego i nie pokryje kosztów jego wystawienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamieszczenie w umowie kredytowej klauzuli mówiącej, iż stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej, powiększonej o marżę Banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża Banku wyrażona w punktach procentowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyrazi zgody na zamieszczenie w umowie kredytowej klauzuli mówiącej, iż stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej, powiększonej o marżę Banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża Banku wyrażona w punktach procentowych.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacją traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

Odpowiedź na pytanie nr 3

Potwierdzamy, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni.

BURMISTRZ

Wojciech Walulik